
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234716/

Código da publicação: 234716

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 10:25:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2021

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2021 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2021 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
EQUIPAMENTOS/PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA E TELEFONIA (COMPUTADORES,
NOTEBOOKS, IMPRESSORAS, ROTEADORES, MOUSES, TECLADOS E SMARTPHONES),
PARA ATENDER OS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA
CUNHA PAULISTA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
EQUIPAMENTOS/PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA E TELEFONIA (COMPUTADORES,
NOTEBOOKS, IMPRESSORAS, ROTEADORES, MOUSES, TECLADOS E SMARTPHONES),
PARA ATENDER OS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA
CUNHA PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO TJC IMPORTADORA EIRELI Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234716/pspan-stylecolorblackstrongregistro-de-precosnbsppara-astrongspanstrongquisicao-eventual-e-futura-de-equipamentosperifericos-de-informatica-e-telefonia-computadores-notebooks-impressoras-roteadores-mouses-teclados-e-smartphones-para-atender-os-diversos-setores-da-pre/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaacb69fb7d0361deb953a47e2dfefd2.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/11/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LT... Baixar

25/11/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETR... Baixar

25/11/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI Baixar

25/11/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA Baixar

25/11/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO CAROLINE DISQUE DA SILVA4352943810 Baixar

23/11/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/10/2021 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cca6b4f3f37aa86542c627faeb4e8b5e.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ee687e3e0ccc816022a43c12184b620.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f15713f73f9ee5ee304e79d1951a0567.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24bccef3efd8dad15cec13f2e7857a16.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7940c84dc2d9334d29ccf8b2ea220d44.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f0c8c91f78dfafc72023fd56c52c144.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba5c0480da4337114563e4fb6456ccef.pdf

